
BÖLÜMÜ ÖĞRENCİ NO ADI SOYADI DERS KODU DERS ADI AÇIKLAMA

YBS306 İSTATİSTİK II KABUL

YBS312 PAZARLAMA ARAŞTIRMALARI KABUL

YBS208 YÖNETİM SANATI UYGUN DEĞİL

YBS206 VERİ TABANI YÖNETİM SİSTEMLERİ UYGUN DEĞİL

YBS216 İNSAN KAYNAKLARI BİLGİ SİSTEMLERİ UYGUN DEĞİL

YBS208 YÖNETİM SANATI UYGUN DEĞİL

YBS206 VERİ TABANI YÖNETİM SİSTEMİ UYGUN DEĞİL

YBS216 İNSAN KAYNAKLARI BİLGİ SİSTEMLERİ UYGUN DEĞİL

YBS106 ALGORİTMA VE PROGRAMLAMA II KABUL

YBS204 GÖRSEL PROGRAMLAMA KABUL

YBS218 HALKLA İLİŞKİLER VE İLETİŞİM KABUL

YBS216 İNSAN KAYNAKLARI BİLGİ SİSTEMLERİ KABUL

YBS206 VERİTABANI YÖNETİM SİSTEMLERİ KABUL

YBS202 YÖNETİM BİLİMİ KABUL

YBS208 YÖNETİM SANATI KABUL

AİT102 ATATÜRK İLKE VE İNKILAP TARİHİ II KABUL

YBD102 YABANCI DİL II KABUL

YBS206 VERİTABANI YÖNETİM SİSTEMLERİ KABUL

YBS208 YÖNETİM SANATI KABUL

YBS306 İSTATİSTİK II KABUL

YBS312 PAZARLAMA ARAŞTIRMALARI KABUL

YBS302 KURUMSAL BİLGİ YÖNETİMİ KABUL

YBS208 YÖNETİM SANATI KABUL

YBS104 GENEL İŞLETME KABUL

YBS216 İNSAN KAYNAKLARI BİLGİ SİSTEMLERİ KABUL

YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ 23*****09 SE*** BA*** YBS110 GENEL MUHASEBE KABUL

YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ 22*****27 EM*** AT*** YBS202 YÖNETİM BİLİMİ KABUL

YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ 21*****17 ME*** AK*** DE*** ELD302 ELEŞTİREL DÜŞÜNME KABUL

YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ 23*****07 MU*** AL*** ÖZ*** YBS330 DİJİTAL MEDYA PAZARLAMASI KABUL

YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ 23410082022 MU*** SA*** AK*** YBS106 ALGORİTMA VE PROGRAMLAMA II KABUL

YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ 23410051064 AH*** BA*** Bİ*** YBS110 GENEL MUHASEBE KABUL

ELD302 ELEŞTİREL DÜŞÜNME KABUL

PFE4101 EĞİTİM PSİKOLOJİSİ KABUL

PFE4102 ÖĞRETİM TEKNOLOJİLERİ KABUL

PFE6101 EĞİTİMDE ÖLÇME VE DEĞERLENDİRME KABUL

PFE8101 ÖZEL ÖĞRETİM YÖNTEMLERİ UYGUN DEĞİL

AİT102 ATATÜRK İLKE VE İNKILAP TARİHİ II KABUL

ELD302 ELEŞTİREL DÜŞÜNME KABUL

YBS208 YÖNETİM SANATI KABUL

YBS218 HALKLA İLİŞKİLER VE İLETİŞİM KABUL

YBS304 WEB PROGRAMLAMA KABUL

YBS306 İSTATİSTİK II KABUL

YBS336 OYUN TASARLAMA VE PROGRAMLAMA KABUL

YBS340 TEKNOLOJİ YÖNETİMİ KABUL

YBS308 GİRİŞİMCİLİK KÜLTÜRÜ UYGUN DEĞİL

YBS312 PAZARLAMA ARAŞTIRMALARI UYGUN DEĞİL

410080123 DİJİTAL MEDYA PAZARLAMASI UYGUN DEĞİL

YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ 22*****30 AY*** Nİ*** ŞA*** YBS106 ALGORİTMA VE PROGRAMLAMA II KABUL

TDL102 TÜRK DİLİ II UYGUN DEĞİL

YBD102 YABANCI DİLII UYGUN DEĞİL

YBS204 GÖRSEL PROGRAMLAMA UYGUN DEĞİL

YBS216 İNSAN KAYNAKLARI BİLGİ SİSTEMLERİ UYGUN DEĞİL

YBS234 MESLEKİ YABANCI DİL II KABUL

410010095 ULUSLARARASI TİCARET II KABUL

410010011 FİNANS MATEMATİĞİ KABUL

410010095 ULUSLARARASI TİCARET II KABUL

410010011 FİNANS MATEMATİĞİ KABUL

LOJİSTİK YÖNETİMİ 23*****33 EM*** AR*** 410010011 FİNANS MATEMATİĞİ KABUL

LOJİSTİK YÖNETİMİ 23*****01 AD*** SE*** 410010011 FİNANS MATEMATİĞİ KABUL

410030029 VERGİ HUKUKU KABUL

410030030 HALKLA İLİŞKİLER VE İLETİŞİM KABUL

410030031 MAKRO İKTİSAT KABUL

410030032 MESLEKİ YABANCI DİL II KABUL

410030034 BANKACILIK İŞLEMLERİ VE BANKA MUHASEBESİ KABUL

MUHASEBE VE FİNANS YÖNETİMİ 23*****33 Mİ*** NU*** SE*** 410030014 BORÇLAR HUKUKU KABUL

MUHASEBE VE FİNANS YÖNETİMİ 22*****71 KA*** TA*** ER*** 410030028 FİNANS YÖNETİMİ II KABUL

ULUSLARARASI TİCARET VE FİNANSMAN 23*****47 İL*** KA*** KRP102 KARİYER PLANLAMA KABUL

410040011 EKONOMİYE GİRİŞ II KABUL

410040012 FİNANS MATEMATİĞİ KABUL

410040018 YÖNETİM VE ORGANİZASYON KABUL

410040014 BORÇLAR HUKUKU KABUL

410040017 GENEL MUHASEBE II KABUL

AİT102 ATATÜRK İLKE VE İNKILAP TARİHİ II KABUL

TDL102 TÜRK DİLİ II KABUL

YBD102 YABANCI DİLİ II KABUL

KRP102 KARİYER PLANLAMA KABUL

FİNANS VE BANKACILIK 23*****38 NE**** YA*** 410070024 BORÇLAR HUKUKU KABUL

FİNANS VE BANKACILIK 23*****12 CE*** NU*** ÖZ*** KRP102 KARİYER PLANLAMA KABUL

FİNANS VE BANKACILIK 20*****34 RE*** İŞ*** 410020035 DIŞ TİCARET İŞLEMLERİ KABUL

410020033 MALİYET POLİTİKASI KABUL

410020038 EKONOMETRİ KABUL
FİNANS VE BANKACILIK 22*****64 HA*** DO***

MUHASEBE VE FİNANS YÖNETİMİ 22*****09 FA*** AY***

ULUSLARARASI TİCARET VE FİNANSMAN 22*****06 AH*** RA*** SA***

YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ 22*****50 TA*** BÜ***

YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ 21*****32 ÇA*** KA***

KE***

LOJİSTİK YÖNETİMİ 23*****59

YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ 21*****02 HA*** ME*** KE***

YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ 20*****48 AL*** RI*** KA***

YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ 22*****37 ES*** EL***

CH*** AH***

2023-2024  EĞİTİM ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI VİZE MAZERET SINAV BAŞVURU LİSTESİ

YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ 21*****46 ME***

YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ TI***22*****06

İN***

YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ 22*****32 HA*** HÜ*** UY***

ÖC***

AY***

LOJİSTİK YÖNETİMİ 23*****61 ÇA***

ÖM*** FA***

SA*** FU***

EN***

YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ 22*****13 NU***

YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ 23*****63


